PORTARIA PROPEX Nº 070/2023 - de 26 de junho de 2023

Designa os membros da  mesa examinadora para

defesa de tese do curso de Doutorado em

Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:

Ivo Marcos Theis

Titulares:

Luciana Butzke - FURB

 Marluse Castro Maciel - IFSC-São Carlos

 Virginia Elisabeta Etges - UNISC

Ciro de Oliveira Bezerra - UFAL

Suplente:

Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Luis Claudio Krajevski - UFPR

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O MOVIMENTO

DOS TRABALHADORES RURAIS SEM TERRA NA LUTA PELA DIMINUIÇÃO

DAS DESIGUALDADES REGIONAIS: UTOPIA CONCRETA", do(a) doutorando(a)

Raqueline da Silva Santos, a se realizar no dia 11/07/2023 às 09:00h, esta banca será

remota utilizando o Microsoft Teams .

Blumenau, 26 de junho de 2023.

Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-06-28T10:53:14-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento